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   Teisipäev, 24. märts
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: kaua-aegne RIDALA Baptisti koguduse pastor, tänane pastor emeeritus AARE TAMM + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus JUMALA JUHTIMISE ALL      
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab ANTI TOPLAAN,  11.30 JÄRJEJUTT: Noarootsi koguduse endise õpetaja SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR  keskpäevased uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMA EI HÜLGA HALLPEAD  (Ps70:1-72:20) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            EAÕK heliajakirjas ORTODOKSIA kuuleme  piiskopmärtri NIIKONi elust ja temaga kaaskannatanud 199 tema õpilase märtrisurmast. Ülempreester MATTIAS PALLI jätkab kiriku taastamise teemaga. Saatesarja autor on preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 14            PERERINGIS: KÕIK JUMALA ARMUST. TÄHTI ja EERIK RAHKEMA abiellumisest saab suvel 40 aastat. Kauaaegse koguduse vanema, tänase emeriitpastori kõrval on kogu teenimise jooksul abiks olnud ka tema abikaasa. Tähti ja Eerik Rahkemaga kõneleb saates ESTER NAAGEL    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KLASSIKAVARAMU saates alustame  ARVO PÄRDi –MEELEPARANDUSE KAANONI kuulamist. 1997ndal aastal kirjutatud teose lõpuosa on eetris nädala pärast . Saate autor on URVE PIHLAK    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: AARE VILU loeb esimesed peatükid PAULUSE KIRJAST ROOMLASTELE; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: SVEN DANELL’i raamatut KULDRANNAKE , loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            MINA ja MAAILM : JUHI ja LIIDRI VASTUTUS. Teemat mõtestavad lahti religiooni-psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA saates on jutuka PAGULASABI temaatika. Soomlastest abielupaar ELINA ja ANSSI VILJAMAA on saanud südamesse abistada Eestis elavaid pagulasi. Omi kogemusi pagulasena jagab saates ka üks süürlane. Saatejuht on INDEK LUIDE      
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: OSVALD TÄRGI ahiivijutlus – SUUR REEDE PANEB INIMESI VALIKUID TEGEMA (Mt 27,27-31)    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS saatesse on MARGIT PRANTSUS seekord valinud laulud, mis kõnelevad JUMALA ARMUST    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                kell 24            PIIBLISTUUDIO  külaline on vene päritolu, aga 70 aastat Eestis elanud RAISSA UBALA, keda sõbrad eestipäraselt Laineks kutsuvad. Aprillikuus 90-aastaseks saav usuõde räägib sellest, mida Jumal talle viimasel ajal õpetanud on. Tema mõtteid käisid salvestamas MARI ja JANNAR JÄRG    
                Kell 1       öösel            Saade LÄBI IISRAELI kutsub kuulajaid kaasa SAMAARIASSE ehk Uue Testamendi järgi Sebastie linna  Reisijuhtid on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kolmapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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